
Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

8/2018. (VI.8.) önkormányzati rendelete  

a helyi építési szabályzatról szóló 20/2015. (IX.25.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Étv.) 9/B. § (2) bekezdés b) 

pontjában és 62. § (6) bekezdés 6. pontjában, valamint az országos településrendezési és 

építési követelményekről szóló 253/1997. (XII.20.) Kormányrendelet (a továbbiakban: 

OTÉK) 1.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 1. pontjában és az 

Étv. 6.§ (1) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva, a településfejlesztési 

koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, 

valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) 

Kormányrendelet 9. mellékletében meghatározott véleményezésben részt vevő Veszprém 

Megyei Kormányhivatal Állami Főépítész; valamint az érintett partnerek véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi építési szabályzatról 

szóló 20/2015. (IX.25.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: HÉSZ) Lf jelű építési 

övezeteiben, a 45. § (2) bekezdés d) pontjában a „szálláshely jellegű” szövegrész 

helyébe a „szálláshely jellegű, kivéve munkásszállás, kollégium” szöveg lép. 

2. § A Vt jelű építési övezeteire vonatkozóan, a HÉSZ 46. § (2) bekezdés c) pontjában a 

„kereskedelmi, szolgáltató, szállás” szövegrész helyébe a „kereskedelmi, szolgáltató, 

szállás, kivéve munkásszállás, kollégium” szöveg lép. 

3. § A Vi jelű építési övezeteire vonatkozóan, a HÉSZ 47. § (2) bekezdés d) pontjában a 

„szállás” szövegrész helyébe a „szállás, kivéve munkásszállás, kollégium” szöveg lép. 

4. § A Üü jelű építési övezeteire vonatkozóan, a HÉSZ 50. § (2) bekezdés c) pontjában a 

„szállás jellegű” szövegrész helyébe a „szállás jellegű, kivéve munkásszállás, 

kollégium” szöveg lép. 

5. § A Üh jelű építési övezeteire vonatkozóan, a HÉSZ 51. § (2) bekezdés c) pontjában a 

„szállás jellegű” szövegrész helyébe a „szállás jellegű, kivéve munkásszállás, 

kollégium” szöveg lép. 

6. § A K-Ki jelű építési övezeteire vonatkozóan, a HÉSZ 55. § (2) bekezdés c) pontjában a 

„szállás” szövegrész helyébe a „szállás, kivéve munkásszállás, kollégium” szöveg lép. 

7. § A K-Kemp jelű építési övezeteire vonatkozóan, a HÉSZ 56. § (2) bekezdés a) 

pontjában a „szállás” szövegrész helyébe a „szállás, kivéve munkásszállás, kollégium” 

szöveg lép. 

8. § A K-Tur jelű építési övezeteire vonatkozóan, a HÉSZ 58. § (2) bekezdés c) pontjában a 

„szállás jellegű” szövegrész helyébe a „szállás jellegű, kivéve munkásszállás, 

kollégium” szöveg lép. 

9. §  Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

Csopak, 2018. június 8. 

 

 

 

Ambrus Tibor Dr. Szántód Anita 

polgármester jegyző 

 


